
Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 Ítalo Emanuel Rolemberg dos Santos 93,0 98,0 95,0 95,3 572,0

2 Sandra Barbosa dos Santos Silva 94,0 91,0 94,0 93,0 558,0

3 Francisco Alves Almeida Junior 51,0 67,0 68,0 62,0 372,0

4 Sylvia Helena de A. Soares 70,0 69,0 68,0 69,0 414,0

5 Juceli Lents 69,0 68,0 64,0 67,0 402,0

6 Rafael Kreischer 70,0 66,0 67,0 67,6 406,0

7 Fabiano dos Santos Aragão 76,0 73,0 79,0 76,0 456,0

8 Kleber de Oliveira Santos 71,0 70,0 70,0 70,3 422,0

Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 Ítalo Emanuel Rolemberg dos Santos 42,0 42,0 42,0 42,00 168,00

2 Sandra Barbosa dos Santos Silva 12,0 12,0 12,0 12,00 48,00

3 Francisco Alves Almeida Junior 20,0 20,0 20,0 20,00 80,00

4 Sylvia Helena de A. Soares 13,0 13,0 13,0 13,00 52,00

5 Juceli Lents 14,0 14,0 14,0 14,00 56,00

6 Rafael Kreischer 10,0 10,0 10,0 10,00 40,00

7 Fabiano dos Santos Aragão 35,0 35,0 35,0 35,00 140,00

8 Kleber de Oliveira Santos 20,0 20,0 20,0 20,00 80,00

PD ACV
Nota Final 

(NF)
Classif.

1 Ítalo Emanuel Rolemberg dos Santos 572,0 168,00 74,00 1º

2 Sandra Barbosa dos Santos Silva 558,0 48,00 60,60 2º

3 Francisco Alves Almeida Junior 372,0 80,00 45,20 Eliminado

4 Sylvia Helena de A. Soares 414,0 52,00 46,60 Eliminado

5 Juceli Lents 402,0 56,00 45,80 Eliminado

6 Rafael Kreischer 406,0 40,00 44,60 Eliminado

7 Fabiano dos Santos Aragão 456,0 140,00 59,60 3º

8 Kleber de Oliveira Santos 422,0 80,00 50,20 4º

Observação 2:Conforme artigo 8º, §5º, da Resolução 06/1999/CONSU, será aprovado o candidatoque obtiver o mínimo
de 50 (cinquenta) pontos na média final.

Observação 1:Conforme artigo 8º, §4º, da Resolução 06/1999/CONSU, o candidato que não obtiver omínimo de 70
(setenta) pontos na prova didática será eliminado.

CANDIDATOS
Prova Didática (PD) - Peso 6

CANDIDATOS
Avaliação do Currículo Vitae (ACV) - Peso 4

NF = (PD+ACV)/10

CANDIDATOS
RESULTADO FINAL
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